alliciat et sic quibus finibus que sunt que  
 caritate dicitur propter si aut finis  
 a tenet non repugnat caritati tunc ma-  
 net verale ut tu quis plura de-  
 beat pro fingendo De quo dicit  
 propter magis et magis in vana  
 sua malis ut si fingit pro rocu ip-  
 eadem eam ratio de facione et  
 medaco Et ita sic dicitur de dualy  
 filialy pro vane gloriose dicitur et  
 tendit ad manifestacione pro excel-  
 lencie alio modo tendit quis ad mani-  
 festacione pro excellencie i dicitur  
 si ostendendo se non esse alio i foram  
 Et hoc quadrum primo modo ad  
 intellectum et sic est pinnacia pqua  
 homo i mitit tunc sine nolens  
 tunc sine melior 2o quatuor aduolu-  
 tate et sic e discordia du no vult  
 appa valutate distode ut alijs con-  
 tendit 3o quatuor aduolutate et sic  
 est quatuor du alijs vob clamoros  
 tunc alijs litigat dicitur quatuor ad  
 fam et sic e obedia du si quis  
 no vult exequi superior preceptu  
 in em ad quid excellencia pme  
 no publica preceptu alio ius Et 4o vane  
 gloriose volens appa excellens  
 no vult obedire ubi tenet i  
 discordione et discordia habet  
 superius dicitur 2o et statim ante  
 aduolutum dicitur q nunc sufficiat iof  
 dicitur dicitur

ad vba

**N**vidia dicitur est q licet  
 pro Greg 13 magis se  
 viciu capitale spatio  
 eadem gloria nascit ut dicitur dicitur  
 Nam tu superbus et onamit gloriose  
 appetit supra alios excellens et  
 magnus appere agnoscit malis

alij bonu q tunc tunc q in hoc  
 alter ipm excedat ut sibi equat  
 et sic dicitur alio bono et statim  
 q hoc inuit gloriu sua et illa exced-  
 lencia q dicitur et dicitur bonu Bonu  
 em q alius taliquo bono sibi equat  
 aut tu excedit ipm magis gloriose est  
 mat q no sic sup omis appetit ex-  
 cellens a magnu Et hoc pro  
 si quis desiderat ianite applo hie  
 et reputari p melior predicatore  
 tunc et videt q alijs alter bene  
 predicat ut audit aliu applo con-  
 medari tunc et ne alter p que  
 bono aut se meliori hieatur et sic  
 dicitur et statim inquit ex hoc magis ex-  
 cellens hieatur et sic et alijs in tunc  
 famosi i predicando aut disputando  
 aut i sua iof et ego vane appetim  
 sibi equari aut tu excellens in  
 fama aut reputacione alio i et si  
 no possim tunc et statim dicitur  
 sua et de bono suo p qd famat  
 Et id est ividia tunc p nly esse  
 officia dicitur alio i quatuor in  
 inuit gloriu qua quis appetit et  
 dicitur et si q vult vane gloriose ap-  
 petat hie ab alijs et estari pro  
 in tunc pulchra ymo pulchre et tunc  
 si tunc videt alia pulchra ut audit  
 eam regnata de pulchritudine  
 tunc iof ut plus Et sic colligat  
 dicitur de dicitur dicitur dicitur  
 quocumque dicitur et dicitur  
 uero ut dicitur bono de quo quis  
 appetit gloriu Cetera de invidia  
 vide superius i primo sermone dicitur  
 12 magis iudic in tunc put filia  
 et in tunc put para alia que est in

invidia nascitur pro filia commo-  
 quas filias enuntiat bonis Gregorius  
 quoniam et in parte salu uola dicitur  
 de uana gloria detractio qd vna  
 principalis filia iudicium Tu cum go  
 iudicet aliquid fame a glie tunc  
 conat cam minuat ut sic auferat  
 a tollat cam et faciat sic Et hoc  
 fit primo detractio Et dilla dicitur  
 mo // Pro quo non dicitur qd apud  
 aliquos sic diffinitur detractio est  
 de iudicio alieno fame publica scilicet  
 a ablato ut dimuico fame alius  
 publica que dicitur absente ut ignorant  
 eo tunc que dicitur Et sic qd detractio  
 dicitur in publica qd pferat alio absente  
 ut ignorant facit qd in ipso eod  
 qui audiunt mala opprobrat deo  
 de quo loquitur Et sic detractio dicitur  
 per Gregorius 22 qd 13 Pro mo mo  
 dicitur et sic quadrat Pro mo tu qd  
 dicitur publica sua plim dicitur et ponit  
 Qd cu psona alius vobis suis ad-  
 auget ut cu vni psona deo nariat b  
 illud vobis suis aguat et magis fat  
 qua iudicet fuit Pro qd dicitur re-  
 uelat ita qd psona alius vni et b  
 dicitur magis no puat ordine  
 tunc et sine dicitur qd dicitur  
 qd dicitur et qd illud qd est  
 bonu dicitur malum tunc qd fuit ut  
 cu quis ieiunat orat etiam dat  
 aut huius facit qd pferat bono  
 et alior no pferat opus facit accu-  
 sare opus accusat et tunc qd  
 tunc est et qua sine no pferat  
 huius ad hoc signa sufficiat et dicitur  
 mo quis detraxit aliter iudicet

sq negando bonu aliter ut stabit  
 de aliquo nararent aliqua bona  
 ut qd sit dicitur qd sit vgo qd nobil  
 ut Et ego illis qd dicitur dicitur ipse  
 no est tal ut aliquid amice  
 de quibus bonis et pferantibus pferat  
 qd dicitur et ego que uenit sibi in  
 putat negarem Sedo mo iudicet  
 ut bonu alius maliciose reticendo  
 sit si in aliquo fidei primo nec  
 pferat de bono que uenit sibi in  
 pferat mo ut amice qd dicitur de illis  
 et maliciose ut opodio ut invidia  
 quia no fuit sibi de tali fama  
 reticendo et dicitur nollent bona que  
 deo sicut sicut iudicet // 2o non dicitur qd  
 pferat vni pferat magis opintendo  
 loquitur de iudicio da tunc qd aliqua  
 qd dicitur illa dicitur et tunc  
 ut pferat auferat ut inuat fama  
 cu tunc uenit et pferat dicitur fama  
 detractio Et huius detractio pferat  
 loquitur pferat mo dicitur Un ad po 3o  
 dicitur Detractores deo odibiles  
 qd idem addit ut glo ibid dicitur  
 ne puerit leue esse pferat hoc qd  
 qd dicitur vbi sicut pferat qd inuicet  
 tunc pferat pferat pferat pferat  
 notat qd pferat pferat pferat  
 pferat detractio magis nocumtu in  
 pferat pferat qua pferat a rapina eo qd  
 pferat detractio auferat huius fama et pferat dicitur  
 fama aut inuicet pferat et dicitur  
 Un ad 22 qd dicitur e nom bonu  
 qua diuicio mltis Et dicitur qd Curia  
 habe de bono uenit hoc em magis  
 pferat et qua mille tunc pferat  
 magni et pferat Etia pferat

Et. 6. 1.  
 Summa.

*[Faint handwritten notes at the bottom of the page]*

de ma pidi que flos  
in summa ubi de  
vnde fancia.

fame homo impeditur in multis bene  
agendi et temporalibus et spiritualibus. Et  
omni debet docere alios non creditur  
docere sine propter malicie fame. Si  
desipit frater ipse non audit eum si  
desipit eum qua uis tunc eum a ore  
formatur. **¶** Item propter famam multam pro-  
mores sunt ad peccandum. Nam multi  
pro timore et fame apud rethum  
et quod se famatos appropinquat re-  
frenati peccant. **¶** Item prope uno in-  
famato multa gemitur propter famam  
Tu enim aliquis dicitur dicitur fa-  
ciliter idem dicitur creditur ut po-  
tissime aliquis dicitur dicitur aut re-  
ligiosus dicitur scire creditur et ad omnes  
alios pertrahit et omnes alii tunc ce-  
dunt ut dicitur **¶** Stugy de pla  
ad plebem Vggon **¶** Etia dicitur ad  
epalia fama pro infamia multa pa-  
tritur delectata ut notu e qd mo-  
tractibus pqs se et suos nutre debet  
mag sibi creditur ipse **¶** Dicitur pqs qd  
multa a ora nocentur infamit homi  
pro infamia qua profertur aut rapina  
**¶** in sup hanc magna et ardua  
uno morte suspensio et facit qd  
fama sua conservanda aut recup-  
anda qd no facit qd multo epalibus  
rebus quia plus diligit fama qd  
epalia **¶** Cugo furtu sit peccatum morte  
etiam est qd detractio est maius  
peccatum **¶** Et qd aliquis dicit aliqua  
verba proque minuit fama alius  
et no dicit et tunc nocendi alii  
et fama sed dicit et tunc dicitur  
aut de levitate aut pro aliqua  
tam si no nocentur tunc manet peccatum  
morte verale nisi tunc illud de

**¶**  
In loq loq de or  
vno fratna dicit  
Concepit dicit e scie  
su se me si semel  
pudore et vanda  
amiserit pmaneat  
in pte.

Ita qd pro omni  
publi alij pnotu  
tur ad peccandu.

tractorium sit adeo graue qd nobis  
fama hominis ledat prope in his  
qd pnotet ad honestate uite et di-  
pnotet bona uoluntate. **¶** Hoc em  
ex ipso gne dicitur hanc roq pti  
mortalis dicitur **¶** Et dicitur sup **¶** Et est  
didum antea dicitur fuit qd si quis  
leviter et opprobis signis firmiter  
idit de prope peccatum mortis ipse in-  
hoc peccatum mortis sed aliu dicitur  
cali mortis accipit et explauit  
et sine misericordia et roli ca peccatum et  
et magnanimitate hanc et no solu  
tant tunc tunc hanc et cont in facie  
equitate ipse asserit et peccatum mortis.  
**¶** Et tenet homo ad restitucio fame  
pe ad restitucio cuiuslibet alius rei  
abstracte et ablato mo quo dicitur  
fuit magis **¶** Et quis detractio  
peccatum peccatum no peccatum et scilicet  
tissime fiat mortis et ultra hoc re-  
quirat restitucio fame qd pua  
fuit et tu no dimittat peccatum  
nisi restituar ablatu est tunc de  
tracto tam quibus qua conservata  
habebit qd sup illo pua et qd **¶** Et de  
tractibus no qm scilicet dicitur glo.  
hoc peccatum vico pnotet pro totu  
quanti gng **¶** Quis em qui no aliquis  
aliquo pro more peccatum et nobis  
peccatum detractat prope pro aut in  
tunc nocendi aut explauit  
ai aut opca no misericordia pro qd  
Jacobi p **¶** Si quis dicit no offendit  
et profitus e dicitur **¶** In oi em ma hanc  
peccatum pnotet ad detractioz aimo  
et tunc nocendi ma naq  
tunc ad iudicia et iudicia  
detractioz valde pnotet est  
notu tunc et homo alius adio

Ita qd pro omni  
publi alij pnotu  
tur ad peccandu.

Et aut ei videtur cito ei detra  
 hie ut ei forma minuat. Videmus  
 in sup qd ubique hinc quoniam  
 stas ad loqudu de abscisibz tra  
 sunt et aliena fia sibi faciunt  
 detractoria matiaz et sepe se  
 in hys rebz qd pnt ad honestate  
 ut qd tam graue e pnt ut fuit  
 p dicitum et sic detractores qd sunt  
 sibi et alijs valde pnt et maxie  
 fugiens et in qd sicut sapient ut  
 et pnt allegari fuit. Prout et tu  
 detractoribz ne committant. Et in  
 psalmo Detrahentes scito pprio  
pro hinc pp qd bar. Si aut aliq  
 no intendes nocere pprio dicit aliq  
 uba p que alijs forma minuat et  
 dicit. ita pp alijs bonu ut nam et  
 debet etum stans obsuat tuc no e  
 pnt. Vno e alijs in toriu talis  
 pceptu ut i dicitur. Et aut pnt  
ca e que cunctas suande dicit  
ppa in age d fua corone.  
Alia non d q no pnt pnt qui  
detractur e et alijs plures. Et pmo  
 v. qui aliu addicit et dicit  
 ut est qui detractur audit et  
 cui detractio placet pp aduim  
 cig cui detractur ut pp alijs alia  
 malicia i utraq illoz pnt et no  
 nung qd detrahens q utiq pnt pp  
 pnt ad pmo dicitur. Et digni  
sunt moti no solum qui pnt faciunt  
se et qui facitibz pnt pnt  
no utiq. s. iducto et placens  
et pnt detractur. Item utiq facit  
 gra caritate frangit. Quia i dicitur  
 et ca pnt ipis detractois et ca. di  
 minucio forme pp que est q.

dampnificatio eiq. Sed qd placens de  
 tractor. gaudet de pto detractor  
 et dimuicione forme cig cui de  
 trahit et sic gaudet de vitijs  
 dapno qd e com caritate frangit  
 qd facit trisari de malo ppnti.  
Et aut utiq illoz no pnt  
mig qua detractur vno aliqu magt  
ptz pnt. Et pnt sup et allegari  
fm dicitur detractur aut de  
trahente audire qd qd dampnabili  
sit no pnt dicitur. Si vero qd  
 audiat et no placet sibi detracto  
 no cum n pnt detractur nca  
 ei respicit et hoc pp alijs qm  
 timore aut pp negligens ut vere  
 timida tuc aduc pnt qui carone  
 qd quis tractat pnt adim alij  
 uicente subone ut pnt. Deut  
22 cad tunc tunc no pnt de  
tmctu forme pp pnt no i culpa  
ei dicit si no respicit cu respicit  
possit p q dicit. Et dicitur  
lingua aut aurem hinc pnt  
aut alios audias detractur. Et dicit  
dicit. Et qd dicit no respicit op  
caus im dicit plerq qd veraliter  
peccat. Et qd dicit pnt marte  
ut pnt aliu e pnt i tumbit  
detractur corige ut forte pnt  
et pnt inferior ut cu opti de  
tracoe nati e pnt magni  
pnt nisi pnt ut pnt radice  
p timorem hinc qui pnt pnt  
marte. Dicit  
quod dicit qd respicit  
ei detractur. cu dicit ca.  
no com dicit vno dicit vno  
et qd aliquis vba dicit dicit.  
Et qd si detractur istis fm dicit

dico tunc possum ei sic resistere  
quod cum publica lingua despicit. Si autem  
suo cui vult dicit. Dedit tunc debet  
suo despicit arguit. Si debet vult  
conspicit et redarguit. Dicitur quod propter  
fieri dicitur deus vel saltem debet et  
ostendit quod in duplicat dicitur  
Et hoc debet ostendit per ipsa  
facit qui enim dicitur tunc hilarem  
videtur facit facit et putat quod  
placet. Dicitur sua et sic auda  
tior fiet ad dicitur. Cuius autem  
etiam sibi exhibet facit facit et  
cuius obmutescit quod dicitur quod  
et ventus aquile dissipat nubes  
et facit est lingua dicitur  
et Cuius prope dicitur et quo in  
publicacione aliquos prope  
suas et ordo sine dicitur  
suis et dicitur quod dicitur  
18. Si prope inter se sunt ut  
alios est et prope et dicitur  
ut nunc et colligimus et dicitur de  
sua dicitur. Vbi nunc quod  
dicitur et dicitur quod prope qua  
no solum videtur dicitur  
si est et dicitur. Vbi nunc quod  
Et no solum solum prope. Anno  
nunc si est quod prope et dicitur  
ut ipse solum et alii dicitur prope  
penas et apud dicitur et taliter  
dicitur prope solum ad prope  
et iudicet et alios superiores  
prope et dicitur. Et no quod prope  
dicitur nunc dicitur inferior aut  
licite dicitur prope suo superior et  
no operit dicitur suo superior et dicitur  
aliqua pena. Et taliter et dicitur  
et solum prope solum dicitur  
tunc dicitur et dicitur dicitur

nat' prope et tunc dicitur solum dicitur  
quod et tunc dicitur abco malitiam  
Et no est actus dicitur et dicitur  
uere diligens tunc solum et bonum  
luna et prope solum et dicitur  
nunc. Et abco prope tunc dicitur  
prope aut et hominem malum  
re ipse tunc dicitur prope  
sua magis prope et dicitur  
qua tunc dicitur dicitur  
corpore nunc. Et quod solum  
tunc prope ad quod dicitur  
tunc dicitur solum solum prope  
solum dicitur prope quod

244. 3<sup>a</sup> tam dicitur quod reliqui  
anno dicitur solum dicitur tunc  
dicitur qui prope quod dicitur  
quod aut dicitur dicitur  
aut si et dicitur dicitur ab  
coram solum et dicitur sine  
nunc prope dicitur ad dicitur  
latu et dicitur dicitur  
tunc prope ad quod dicitur  
no est solum prope aut et dicitur  
inferior aut dicitur solum  
inferior superior aut et dicitur  
sua solum nunc dicitur et opus  
dicitur et solum dicitur  
almsia solum dicitur  
prope et dicitur prope  
est. Vbi nunc dicitur prope no  
solum aut tunc si dicitur prope  
inferior si nunc dicitur  
superior et dicitur dicitur  
solum dicitur. Et dicitur quod dicitur  
dicitur dicitur dicitur prope  
prope prope et dicitur  
dicitur si dicitur dicitur